DD52
Design originale ELESA
Indicatori di posizione digitali
a comando diretto
• Cassa e supporto base
Tecnopolimero a base poliammidica (PA), alta resistenza. Supporto base
saldato ad ultrasuoni per conferire maggiore robustezza. Resistente a
solventi, oli, grassi ed altri agenti chimici.

CE.86197 CE.86199 DD52-AN-0002.5-D- CE.86697 CE.86699 DD52-AR-0002.5-D- CE.87197 CE.87199 DD52-FN-0002.5-D- CE.87697 CE.87699 DD52-FR-0002.5-D-
CE.86198 CE.86200 DD52-AN-0002.5-S- CE.86698 CE.86700 DD52-AR-0002.5-S- CE.87198 CE.87200 DD52-FN-0002.5-S- CE.87698 CE.87700 DD52-FR-0002.5-S-
CE.86211 CE.86213 DD52-AN-0003.0-D- CE.86711 CE.86713 DD52-AR-0003.0-D- CE.87211 CE.87213 DD52-FN-0003.0-D- CE.87711 CE.87713 DD52-FR-0003.0-D-
CE.86212 CE.86214 DD52-AN-0003.0-S- CE.86712 CE.86714 DD52-AR-0003.0-S- CE.87212 CE.87214 DD52-FN-0003.0-S- CE.87712 CE.87714 DD52-FR-0003.0-S-
CE.86231 CE.86233 DD52-AN-0004.0-D- CE.86731 CE.86733 DD52-AR-0004.0-D- CE.87231 CE.87233 DD52-FN-0004.0-D- CE.87731 CE.87733 DD52-FR-0004.0-D-
CE.86232 CE.86234 DD52-AN-0004.0-S- CE.86732 CE.86734 DD52-AR-0004.0-S- CE.87232 CE.87234 DD52-FN-0004.0-S- CE.87732 CE.87734 DD52-FR-0004.0-S-
CE.86251 CE.86253 DD52-AN-0005.0-D- CE.86751 CE.86753 DD52-AR-0005.0-D- CE.87251 CE.87253 DD52-FN-0005.0-D- CE.87751 CE.87753 DD52-FR-0005.0-D-
CE.86252 CE.86254 DD52-AN-0005.0-S- CE.86752 CE.86754 DD52-AR-0005.0-S- CE.87252 CE.87254 DD52-FN-0005.0-S- CE.87752 CE.87754 DD52-FR-0005.0-S-
CE.86263 CE.86265 DD52-AN-0006.0-D- CE.86763 CE.86765 DD52-AR-0006.0-D- CE.87263 CE.87265 DD52-FN-0006.0-D- CE.87763 CE.87765 DD52-FR-0006.0-D-
CE.86264 CE.86266 DD52-AN-0006.0-S- CE.86764 CE.86766 DD52-AR-0006.0-S- CE.87264 CE.87266 DD52-FN-0006.0-S- CE.87764 CE.87766 DD52-FR-0006.0-S-
CE.86291 CE.86293 DD52-AN-0010.0-D- CE.86791 CE.86793 DD52-AR-0010.0-D- CE.87291 CE.87293 DD52-FN-0010.0-D- CE.87791 CE.87793 DD52-FR-0010.0-D-
CE.86292 CE.86294 DD52-AN-0010.0-S- CE.86792 CE.86794 DD52-AR-0010.0-S- CE.87292 CE.87294 DD52-FN-0010.0-S- CE.87792 CE.87794 DD52-FR-0010.0-S-
RB52 Foro
montaggio
Codice Descrizione d H7
CE.87940 RB52-12 12
CE.87950 RB52-14 14
CE.87955 RB52-15 15
CE.87960 RB52-16 16
BSA52 Dimensioni principali Foro
montaggio �
Codice Descrizione B L d1 f f1 l1 l2 d g
CE.87901 BSA52-12 48 68 5.5 34 33 42.5 16 12 145
CE.87903 BSA52-14 48 68 5.5 34 33 42.5 16 14 142
CE.87904 BSA52-15 48 68 5.5 34 33 42.5 16 15 140
CE.87905 BSA52-16 48 68 5.5 34 33 42.5 16 16 138
CE.87909 BSA52-20 48 68 5.5 34 33 42.5 16 20 136
Esecuzioni speciali a richiesta (per quantitativi suffi cienti)
Boccole in acciaio INOX - Letture speciali dopo un giro (per utilizzo con alberi con passo in mm o pollici) - Bussole di riduzione speciali - Cassa in colori diversi
In
di